РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОСНОВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 04.09.2024 г.       пос. Сосново                        №460

Об утверждении графика образовательных
программ на площадке дистанционного
обучения РГБУ ДО «Ленинградский
областной центр развития творчества
одаренных детей и юношества «Интеллект»
на сентябрь – декабрь 2024-25 уч.года

В целях совершенствования познавательных и творческих способностей учащихся и

развития олимпиадного движения школьников МОУ «Сосновский ЦО», в рамках реализации

профильного обучения одаренных детей:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики проведения образовательных программ регионального центра

«Интеллект» на площадке медиацентра МОУ «Сосновский центр образования» на 2024-2025

учебный год (Приложение 1, Приложение 2).

2. Руководителям школьных методических объединений:

• обеспечить регистрацию участников (не менее одного участника) на каждую

программу олимпиадной подготовки (Приложение 2) в срок до 16 сентября 2024г.;

• закрепить за каждым участником программы учителя-предметника;

• обеспечить прохождение участниками программ итогового полугодового тестирования.

3. Назначить ответственным за регистрацию на профильные программы (Приложение 1)

Аринову Е.В., педагога-организатора.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор центра                                                                                       Н.В. Окунева

Исп.Аринова Е.В.

Разослано: дело-1

Приложение 1

к приказу от 04.09.2024. №460

График проведения регулярных и краткосрочных

образовательных программ на сентябрь – декабрь 2024-25 уч.год

Профиль Название программы Дата проведения
Профильная ОП по химии (дистанционно)

10 кл.
«Экспериментальная химия» 16 – 17 сентября

Профильная ОП по когнитивистике

(дистанционно)

9-10 кл.

«Когнитивные исследования.

Искусственный интеллект»
17 – 18 сентября

Профильная ОП по физике (дистанционно)

9-10 кл.

«Физические исследования. Колебания и

волны»
16 – 17 сентября

Профильная ОП по химии (очно)

10 кл.
«Экспериментальная химия» 24 – 27 сентября

Профильная ОП по когнитивистике (очно)

9-10 кл.

«Когнитивные исследования.

Искусственный интеллект»
24 – 27 сентября

Регулярная ОП по литературе

(Сессия 3)

9-10 кл.

«Литература. Читатель. Время»
30 сентября –

05 октября

Профильная программа от СПб ГУ по

естественным наукам

10 кл.

«Экологическое благополучие городской

среды»
07-11 октября

Профильная ОП по физике (очно)

10 кл.

«Физические исследования. Колебания и

волны»
09-12 октября

Профильная ОП по физике (дистанционно)

9-10 кл.

«Физические исследования. Теплота и

тепловые явления»
14-15 октября

Профильная ОП по химии (дистанционно)

9 кл.
«Действующая химия» 22 – 23 октября

Профильная ОП от СПбГУ по физике

(дистанционно)

10-11 кл.

«Многогранная механика» 21 – 22 октября

Профильная ОП по когнитивистике

(дистанционно)

9-10 кл.

«Когнитивные исследования.

Лингвистика»
21 – 22 октября

Профильная ОП по химии (очно)

9 кл.
«Действующая химия» 28 -31 октября

Профильная ОП от СПбГУ (очно)

10-11 кл.
«Многогранная механика» 28 -31 октября

Профильная ОП по когнитивистике (очно)

9-10 кл.

«Когнитивные исследования.

Лингвистика»
28 -31 октября

Профильная ОП по химии (дистанционно)

10 кл.
«Экспериментальная химия» 05-06 ноября

Профильная ОП по химии (очно)

10 кл.
«Экспериментальная химия» 12-15 ноября

Профильная ОП по физике (дистанционно)
«Физические исследования:

электрические и магнитные явления»
11-12 ноября

Регулярная ОП по литературе

(Сессия 4)

9-10 кл.

«Литература. Читатель. Время» 18 -23 ноября

Профильная ОП по физике (очно)
«Физические исследования:

электрические и магнитные явления»
20 -23 ноября

Профильная ОП по физике

(дистанционно)

10кл.

"Физические исследования: современные

оптические технологии"
25-26 ноября

Профильная ОП по биологии/экологии

8-9 кл.

«Живые системы в природе и

лаборатории»
25 – 30 ноября

Профильная ОП по биологии/экологии

9-10 кл.
«Окружающий мир...» 25 – 30 ноября

Профильная ОП по физике

(дистанционно)

10кл.

"Физические исследования: современные

оптические технологии"
11-14 декабря

Приложение 2

к приказу от 04.09.2024. №460

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ДИСТАНЦИОННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ ОЛИМПИАДНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕГИОНАЛЬНОГО ЦЕНТРА

«ИНТЕЛЛЕКТ» НА ПЛОЩАДКЕ МЕДИАЦЕНТРА МОУ «СОСНОВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» (СЕНТЯБРЬ-ДЕКАБРЬ 2024 Г.)

ПРОГРАММА ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ

сентябрь: 16,

23, 30

сентябрь: 17,

24

сентябрь: 18,

25

сентябрь: 19,

26

сентябрь: 20,

27

январь: 13,20,27

октябрь: 7, 14,

21

октябрь: 1, 8,

15, 22

октябрь: 2, 9,

16, 23

октябрь: 3, 10,

17, 24

октябрь: 4, 11,

18, 25

февраль: 3, 10,17

ноябрь: 11, 18,

25

ноябрь: 5, 12,

19, 26

ноябрь: 6, 13,

20, 27

ноябрь: 7, 14,

21, 28

ноябрь: 8, 15,

22, 29

март: 2,16,23

декабрь: 2, 9,

16

декабрь: 3, 10,

17

декабрь: 4, 11,

18

декабрь: 5, 12,

19

декабрь:6, 13,

20

апрель: 6,13,20,27

          май: 18

Олимпиадная математика (6 кл.) Расписание на согласовании

Олимпиадная математика (7 кл.) Расписание на согласовании

Олимпиадная математика (8 кл.)       17.30 - 19.00

Иванов Сергей Георгиевич

Олимпиадная математика (9 кл.) Расписание на согласовании

Олимпиадная химия (9 кл.)     17.00 – 18.30

Севастьянова Татьяна Николаевна

Олимпиадная химия (10 кл.)     18.30 – 20.00

Севастьянова Татьяна Николаевна

Олимпиадная физика (7 кл.) Расписание на согласовании

Олимпиадная физика (8 кл.) Расписание на согласовании

Олимпиадная география (8-10 кл.)   17.00 – 18.30

Давыдова Елена Павловна

Олимпиадное обществознание (8-

11 кл.)

18.30 – 20.00

Гайворонский Игорь Дмитриевич

Олимпиадная история (8-9 кл.)         18:30 – 20.00

к.п.н. Слядзь Андрей Николаевич

Олимпиадный русский язык (8-9

кл.)

      18:00-19:30

Фортунатова Анна Владимировна

Олимпиадный русский язык (6-7

кл.)

      16.30 – 18.00

Фортунатова Анна Владимировна

Олимпиадное право (8-11 кл.)   18.30 – 20.00

Гайворонский Игорь Дмитриевич